
DZIENNIK URZĘDOWY
<
i WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

z dnia 10 maja 1990 r. Nr 9

Treść:
Poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

84 — nr VII/33/90 Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie z dnia 19 marca 1990 r. w sprawie opłat z ty­
tułu zarządu, użytkowania i użytkowania wieczystego gruntów państwowych położonych na terenie 
gminy Chrzanów.

85 — nr VII/48/90 Gminnej Rady Narodowej w Annopolu z dnia 29 marca 1990 r. w sprawie nadania naz­
wy ulicom w Annopolu.

86 — nr VIII/58/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowej Dębie z dnia 23 października 1989 r. w spra­
wne zmiany nazwy ulicy w mieście Nowa Dęba.

87 — nr XII/42/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie nada­
nia nazw ulicom w mieście Połańcu.

88 — nr X/44/89 Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy z dnia 8 grudnia 1989 r. w sprawie nadania nazwy
ulicy na terenie wsi Kłyżów.

89 — nr IX/41/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku z dnia 15 marca 1990 r. w sprawie zmian
nazw ulic w mieście i gminie Rudnik.

90 — nr IX/41/89 Miejskiej Rady Narodowej w Stalowej Woli z dnia 18 grudnia 1989 r. w sprawie zmia­
ny nazw ulic na terenie miasta Stalowa Wola.

91 — nr X/50/90 Miejskiej Rady Narodowej w Stalowej Woli z dnia 20 marca 1990 r. w sprawie zmiany
nazwy ulicy na terenie miasta Stalowa Wola.

92 — nr IX/26/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Zawichoście z dnia 14 grudnia 1989 r. w sprawie
izmiany nazw ulic na terenie miasta Zawichost.

poz. 84
UCHWAŁA NR VH/33/90 

Gminnej Rady Narodowej,w Chrzanowie 
z dnia 19 marca 1990/ r.

w sprawie opłat z tytułu zarządu, użytkowania (i użytkowania wieczystego gruntów państwowych położonych na te­
renie gminy Chrzanów.

Na podstawie art. 6i5 ust. 1 pkt 1 i art. 70 ust. 1 i 5 
ustawy z dnia 20 lipca 19®3 roku o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, 
poz. 1®3i) oraz art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości (Dz. U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74), po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rolnictwa — Gminna Rada Narodowa

u c hw a 1 a, co następuje:
§ 1

Podwyższa się opłaty roczne za grunty nie wymienione 
w art. 46 ust. Ii2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74 z 3% do 6°/o ceny ustalonej na 
Podstawie art. 44 tejże ustawy.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

'§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rolnictwa.

§ 4
Uchwała podana zostanie do publicznej wiadomości przez 
rozplakatowanie obwieszczeń i wchodzi w życie po upływie 
7 dni od daty obwieszczenia.

§ 5
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Roman Jarosz

poz. 85
UCHWAŁA NR VII/48/90 

Gminnej Rady Narodowej w Annopolu 
z dnia 29 marca 1990 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom w Annopolu.
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 198® r. (Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz zarządzenia Ministra 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 roku o u-



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 9 poz. 85', 86, 87, 88

staleniu wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom 
i placom oraz numeracji nieruchomości (M. P. Nr 30, 
poz. 197) — Gminna Rada Narodowa po zasięgnięciu opinii 
samorządu mieszkańców

uchwala:
§ 1

Nadanie:
1. Dla osiedla domów jednorodzinnych w Annopolu naz­

wy „Osiedle Słoneczne” w granicach od ulicy Lubelskiej 
do ulicy Swieciechowskiej jak na załączonym szkicu 
sytuacyjnym.

2. Nazwy ulicy „Ogrodowa” biegnącej od prawej strony 
ulicy Kościuszki w kierunku wsi Opoka — jak na za­
łączonym szkicu sytuacyjnym.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchyla się uchwałę Nr XV780/87 Gminnej Rady Narodowej 
w Annopolu z dnia 25 maja 1987 roku w sprawie nadania 
nazwy ulicom w Annopolu.

•§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Tarnobrzeskiego i wchodzi w żyoie po upływie 
14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej 

Helena Legocka

w

poz. 88
UCHWAŁA NR VIII/58/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowej Dębie 
z dnia 23 października 1989 r.

sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Nowa Dęba.

Działając na podstawie art. 17 ust. 2, art. 93 ust. 1 usta­
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (tekst jednolity z 1988 r. Dz. U. 
Nr 25, poz. 183) oraz zarządzenia Ministra Gospodarki Ko­
munalnej z dnia 28 czerwca 19®8 r. o ustaleniu wytycznych 
w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz nume­
racji nieruchomości (M. P. Nr 30, poz. 197 z 1968 r.), Rada 
Narodowa Miasta i Gminy Nowa Dęba

uchwala, co następuje:
§ 1

Dotychczasową nazwę ulicy Zakładowej prowadzącej od 
ul. T. Kościuszki do ul. Al. Metalowca zmienia się przez 
nadanie nowej nazwy „płk Jana Szypowskiego”.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi! Miasta i Gmi­

ny Nowa Dęba.
§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Inwes­
tycji, Gospodarki Finansowej, Komunalnej i Mieszkanio­
wej Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Józef Sawuła

poz. 87
UCHWAŁA NR XII/42/90 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu 
z dnia 28 lutego <1990 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Połańcu.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 25, poz. 183 z 1989 r.) oraz za­
rządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerw­
ca 1988 roku o ustaleniu wytycznych w sprawie nadawania 
nazw ulicom i placom w mieście oraz numeracji nierucho­
mości (M. P. Nr 30, poz. 197 z 196® r.), Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Połańcu

uchwala, co następuje:
§ 1

1. Nie mającej nazwy ulicy położonej pomiędzy ulicami 
Zrębińską a Krakowską Małą nadaje się nazwę ulicy 
Ogrodowa.

2. Nie mającej nazwy ulicy położonej pomiędzy ulicami 
Stefana Czarnieckiego a Działkowców nadaje się nazwę 
ulicy Ruszczańska.

3. Szkice orientacyjne w/w ulic stanowią załączniki Nr 1 

i 2 do niniejszej uchwały.
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Połańcu.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego, Planowania i Fi­
nansów Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opu­
blikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

dr Janusz Gil

poz. 88
UCHWAŁA NR X/44/89 

Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy 
z dnia 8 grudnia 1989 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Kłyżów.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1939 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(jednolity tekst Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183), Gminna 
Rada Narodowa w Pysznicy

uchwala, co następuje:

§ 1
Nadaje się nowo powstałej ulicy w Kłyżowie-Krzaki nazwę: 
— ulica Zielona — od ulicy Nowej w kierunku pół­
nocno-wschodnim do ulicy Spokojnej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Pysznicy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Tarnobrzeskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Brzozowski !



poz. 8l9, 90, 91, 92 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 9 Str. 3

poz. 89
UCHWAŁA NR IX/41/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Budniku
z dnia 15 marca 1990 roku

w. sprawie zmian nazw ulic w mieście
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20' lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.), Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Rudniku

uchwala:
§ 1

1. Zmienić nazwę ulicy 1-go Maja w Rudniku na ul. San­
domierską;

2. Zmienić nazwę ulicy 15-go Grudnia w Rudniku na ul. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego;

3. Zmienić nazwę ulicy Dzierżyńskiego w Rudniku na ul. 
Stefana Czarneckiego;

4. Zmeinić nazwę ulicy Marchlewskiego w Rudniku na ul.' 
Armii Krajowej;

5. Zmienić nazwę ulicy M. Nowotki w Rudniku na ul. 
Króla. Zygmunta Augusta;

i gminie Rudnik, woj. tarnobrzeskie.
6. Nadać nazwę ulicy na osiedlu Leśników w Rudniku na 

ul. Leśników.
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Rudniku.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Tarnobrzeskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opu­
blikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Leszek Smoła

poz. so
UCHWAŁA NR IX/41/89 

Miejskiej Rady Narodowej w Stalowej Woli 
z dnia [18 grudnia 1989 roku

w sprawie zmiany nazw ulic na terenie miasta Stalowa Wola.
Miejska Rada Narodowa w Stalowej Woli działając na 

podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 85) oraz zarządzenia Ministra Gospo­
darki Komunalnej z dnia 28 czerwca 196,8 r. o ustaleniu 
wytycznych w sprawie nadania nazw ulicom i placom oraz 
numeracji nieruchomości (M. P. Nr 30, poz. 197),

uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zmienia się nazwę ulicy Obrońców Stalingradu na na­

zwę ulica Prymasa Stefana Wyszyńskiego.
2. Nazwę ulicy Wandy Wasilewskiej zmienia się na ul. 

Ofiar Katynia.

§ 2
1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

Stalowej Woli.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Śro­
dowiska, Komunikacji i Łączności.

§ 3
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Miejskiego w Stalowej Woli oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

inż. Tomasz /Strusiński

poz. 91
UCHWAŁA NR X/50/90 

Miejskiej Rady Narodowej w (Stalowej Woli 
z dnia 20 marca V1S9O r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Stalowa Wola.
Miejska Rada Narodowa w Stalowej Woli działając na 

podstawie art. 17 ust. 2 ustawy, z dnia 20 lipca 1985 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity z 1988 r. Dz. U. Nr 26, poz. 183) oraz za­
rządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerw­
ca 1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nadania nazw 
ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości (M. P. Nr 30, 
poz. 197)

uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się nazwę ulicy Wł. Lenina na nazwę ulicy Ge­
nerała Leopolda Okulickiego.

§ 2
1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

Stalowej Woli.
2. Nadzór i wykonanie uchwały sprawuje Komisja Gos­

podarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środo­
wiska, Komunikacji i Łączności.

§ 3
Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

ińż. Tomasz Strusiński

poz. 92
UCHWAŁA NR IX/2G/89

Rady Narodowej Miasta [i Gminy w Zawichoście 
z dnia 14 grudnia 1989 roku

w sprawie zmiany nazw ulic
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Zawichoście działając 

na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz za­
rządzeniu Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerw­
ca 1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nadania nazw 
ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości (M. P. Nr 30, 
poz. 197)

uchwala, co następuje;

na terenie miasta Zawichost.
§ 1

Wprowadza się zmiany w nazewnictwie ulic na terenie 
miasta Zawichost polegające na:
1. Przywraca się nazwę ulicy Józefa Piłsudskiego, która 

obejmuje część ulicy Żeromskiego począwszy od ulicy 
Rynek Mały do skrzyżowania z ulicą Świętokrzyską. 
Ulica Stefana Żeromskiego obejmuje teren od ulicy 
Świętokrzyskiej do ulicy Rynek Duży.

2) Przywraca się nazwę ulicy 11 Listopada w miejsce



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 9 poz. 92

15 Grudnia w całości.
3) Zmienia się nazwę ulicy Sportowej na ulicę 3 Maja 

w całości.
§ 2

Koszty wynikające z dokonanych zmian pokrywane będą 
z budżetu Miasta i Gminy.

§ 3
1. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Zawichost.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja 
Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej oraz Ochrony 
Środowiska.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Tomasz Huk


